
Zápis z 3.schůze VV ČŽL  
 
 
Místo: Restaurace Sokolovna, Radotín 
Datum: 14.2. 2017 
 
 
Prezence:   Sádlová Linda, prezidentka ČŽL 
                    Drbohlavová Iveta, člen VV 
                    Pečinková Alice, člen VV 
                    Došlá Kateřina, člen VV 
                    Hlavsová Jana, zástup za člena VV 
Omluvena : Schlitzová Sára, člen VV 
 
 

1. Trenér/ka U19 lakrosové reprezentace 
VV vyhlašuje výberové řízení na post trenéra/trenérky juniorské lakrosové reprezentace. 
Zájemci se spolu s motivacním dopisem a svou trenérkou vizí mohou hlásit na email 
trckin@lcjm.cz do 16.4.2017. 

 

2. Termín registrace členů ČŽL 2017 
            Termín pro dodání aktuálního seznamu členů ČŽL, na jehož základě bude vystavena  
            faktura za členské příspěvky 2017, byl členy VV prodloužen do 28.2.2017. Seznam členů   
            nedodal tým LCC Radotín a Brno Ravens. 
 
 3.  Prague cup 2017 
          Zájemnkyně o účast v mix teamu na turnaji se do konce března mohou hlásit vedoucímu   
          svého týmu, který tuto informaci předá před další schůzí svému zástupci ve VV.  

 
4. Nový zapisovač výsledků zápasů 
VV schválil Kláru Maříkovou jako novou zapisovačku všech zápasů na portál lakroska.cz.    
Prosíme, aby všechny zápisy ze zápasů byli po odehrání posílány na email : 
marikova.klara@gmail.com.        
 
5. Nadcházející lakrosové mistrovství 
Linda Sádlová informovala o nejbližších mistrovství, kterých by se naše lakrosové 
reprezentace mohou zúčastnit. V roce 2018 se jedná o Mistrovství Evropy U20 v polských 
Katowicích, v roce 2019 se jedná o Mistrovství světa U19 v Kanadě a seniorské Mistrovství 
Evropy v Izraeli.  
 
  
 

Termín další schůze VV je 18.4.2017 od 19h v kavárně Veselý Králíček. 
 
 


